楚雄州应对疫情工作领导小组指挥部办公室
关于转发进一步加强医疗机构护工疫情

防控措施的通知

各县市应对疫情工作领导小组指挥部，州属各医疗机构：

现将《云南省应对疫情工作领导小组指挥部办公室关于进

一步加强医疗机构护工疫情防控措施的通知》转发你们，请认

真组织学习，抓好贯彻落实。

楚雄州应对新冠肺炎疫情工作

领导小组指挥部办公室

医疗救治组

2021 年 9 月 10 日

— 1 —

云南省应对疫情工作领导小组指挥部办公室
关于转发进一步强化医疗机构护工

疫情防控措施的通知

各州、市应对疫情工作领导小组指挥部，省卫生健康委：

现将《关于进一步强化医疗机构护工疫情防控措施的通知》

（联防联控机制医疗发〔2021〕75 号）转发你们，请认真组织

学习，抓好贯彻落实。各地各医疗机构要高度重视护工疫情防控

管理工作，将护工统一纳入本单位的人员培训、核酸检测、健康

监测和管理考核当中，严格落实陪护制度，切实降低院内交叉感

染风险。

联系人及电话：戴 艺 郭 筠 0871-67195121

云南省应对疫情工作领导小组

指挥部办公室

2021 年 9 月 8 日

（主动公开）

	关于进一步加强医疗机构护工疫情防控措施的通知
	关于转发进一步强化医疗机构护工疫情防控措施的通知（以此件为准）